
７南職大第９１８号 

令和７年１２月１０日 

競争参加希望者 殿 

 

 

東京都立城南職業能力開発センター大田校長 

（公 印 省 略） 

 

 

令和８年度 生徒用作業服販売事業者の公募について（通知） 

 

 

平素より、東京都の職業能力開発行政にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げま

す。 

当校におきましては、公共職業訓練における安全衛生上の観点から、生徒に作業服の

着用を義務付けております。 

つきましては、下記のとおり令和８年度生徒用作業服販売事業者の公募を行いますの

で、販売を希望される事業者におかれましては見積書等のご提出をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 作業服仕様  別紙 仕様書のとおり 

         （人数は定員数のため、入校数は減少することがあります） 

 

２ 販売日等   別紙 生徒作業服採寸・販売日のとおり 

 

３ 提 出 期 限  令和８年１月２３日（金） 

         見積書及び見本品を直接提出または郵送してください。 

 

４ そ の 他   結果につきましては、決まり次第ご連絡いたします。  

 

 

 

 

                  担当：東京都立城南職業能力開発センター大田校 

                                  能力開発担当  

ＴＥＬ ０３（３７４４）１０１３ 


